
 
 

UOSD Ingegneria Clinica e Tecnologie e Sistemi Informatici                                    24/05/22 Pag. 1 

 

Direzione Generale dirgen@cert.ifo.it 
  
Consiglio di Indirizzo e Verifica civ@cert.ifo.it 
  
Collegio Sindacale collegiosindacale@cert.ifo.it 
  
Comitato Unico di Garanzia cug@cert.ifo.it 
  
Direzione Amministrativa diramm@cert.ifo.it 
  
Direzione Sanitaria Aziendale dirsan@cert.ifo.it 
  
Direzione Sanitaria di Presidio  
Istituto Regina Elena – Istituto San Gallicano 

dirsanpre@cert.ifo.it 

  
Direzione Scientifica Istituto Regina Elena dirscire@cert.ifo.it 
  
Direzione Scientifica Istituto San Gallicano  dsisg@cert.ifo.it 
  
Comitato Etico comitatoetico@cert.ifo.it 
  
Segreteria Comitato Tecnico Scientifico segreteriaCTS@cert.ifo.it 
  
Ufficio Relazioni con il Pubblico urp@cert.ifo.it 
  
UOC Affari Generali e Legali aa.gg@cert.ifo.it 
 Ufficio protocollo protocollo@cert.ifo.it 
 Ufficio Legale ufficiolegale@cert.ifo.it 
 Ufficio procedimenti disciplinari upd@cert.ifo.it 

  
UOC Acquisizione Beni e Servizi abs@cert.ifo.it 
 certificazioni-ifo@cert.ifo.it 
  
UOC Risorse Umane  risorseumane@cert.ifo.it 
 Previdenza 

 
 

risorseumaneprevidenza@cert.ifo.it 
 Certificati malattia certmal@cert.ifo.it 

  
UOC Risorse Economiche ragioneria@cert.ifo.it 
  
  

https://www.ifo.it/organizzazione-aziendale/commissioni-e-comitati/comitato-unico-di-garanzia/
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UOSD Servizio Amministrativo Ricerca 

 
sar@cert.ifo.it 

  
UOC Patrimonio e Tecnico 
 

uoctecnica@cert.ifo.it 

UOSD Ingegneria Clinica e Tecnologie e Sistemi Informatici informatica@cert.ifo.it 
 ingegneriaclinica@cert.ifo.it 
  
UOSD Formazione ufficioformazione@cert.ifo.it 
  
Relazioni Sindacali relazionisindacali@cert.ifo.it 
  
Servizio Prevenzione e Protezione rspp@cert.ifo.it 
  
UOC Farmacia farmaciaifo@cert.ifo.it 
  
Farmacovigilanza farmacovigilanza@cert.ifo.it 
  
Servizio Medicina Trasfusionale trasfusionale@cert.ifo.it 
  
UOSD Microbiologia e Virologia microbiologia@cert.ifo.it 
  
UOSD Laboratorio di Fisica Medica e Sistemi Esperti fisicamedica@cert.ifo.it 
  
Banca del Tessuto Muscolo Scheletrico btms@cert.ifo.it 
  
Banca del Tessuto Ovarico bto@cert.ifo.it 
  
D.I.T.R.A.R. - Area Infermieristica ditrar@cert.ifo.it 
  
Servizio Gestione Rifiuti gestionerifiuti@cert.ifo.it 
  
Clinical Trial Center ngs-ctc@cert.ifo.it 
  
Servizio Integrato di Epidemiologia e Sistemi Informativi sio.ifo@cert.ifo.it 
  
Organismo per Benessere Animale oba@cert.ifo.it 
  
Dipartimento Clinica e Ricerca Oncologica (CRO) DipartimentoCRO@cert.ifo.it 
 


